
 

 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ 
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«22» декабря 2016 г.                  № 90 - ПМА 

Об утверждении плана и сметы расходов 
по проведению мероприятий, посвященных Новому Году 

во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя  
Гагаринский муниципальный округ 

 
В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования 

города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, принятым решением 
Совета Гагаринского муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17 «О 
принятии Устава внутригородского муниципального образования города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ», решением Совета    
Гагаринского     муниципального округа от 30 декабря 2015 г. № 97 « О 
бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ на 2016 год», постановлением местной 
администрации внутригородского муниципального образования города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 18 февраля 2016 г. № 12-
ПМА «Развитие культуры во внутригородском муниципальном образовании 
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2016 год», местная 
администрация внутригородского муниципального образования города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
          1. Утвердить план проведения мероприятий, посвященных Новому Году во 
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ согласно Приложению № 1. 
           2. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение мероприятий, 
посвященных Новому Году во внутригородском муниципальном образовании города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ (далее – смета расходов) в сумме 
149995,65 (Сто сорок девять тысяч девятьсот девяносто пять рублей шестьдесят 
пять копеек) согласно Приложению № 2.  



           3. Финансовому отделу местной администрации внутригородского 
муниципального       образования       города       Севастополя       Гагаринский 
муниципальный округ обеспечить финансирование за счет средств местного 
бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ, предусмотренных на реализацию 
праздничных мероприятий, в рамках муниципальной программы «Развитие 
культуры во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ на 2016 год», утвержденной п остановлением 
местной администрации внутригородского муниципального образования   города   
Севастополя    Гагаринский    муниципальный    округ от 18 февраля 2016 г.                     
№ 12 - ПМА. 
            4. Главному бухгалтеру местной администрации внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный 
округ произвести оплату мероприятий согласно заключенным муниципальным 
контрактам. 
            5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 
            6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава внутригородского муниципального образования,  
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации      А.Ю. Ярусов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПОДГОТОВЛЕНО 
 

Начальник отдела  
по организационной работе 
_______________ В.К. Сивак 
«_____»____________ 2016 г. 

 

 

 

 

 

 
СОГЛАСОВАНО 
 
Первый заместитель главы 
местной администрации 
__________ Ю.В. Иванченко 
«_____»___________ 2016 г. 

  Заместитель главы местной 
администрации 
_____________О.В. Гомонец 
«_____»___________ 2016 г. 

    
Начальник отдела правового 
обеспечения и кадровой 
работы 
________________О.Е. Лаго 
«_____»___________ 2016 г. 

   
 

Начальник финансового 
отдела 
___________Л.М. Кузнецова 
«_____»___________ 2016 г. 
 
Главный бухгалтер местной 
администрации 
___________С.Л. Читах 
«_____»___________ 2016 г. 

 
Постановление направлено: 
 

Дело – 1; 
Финансовый отдел - 1; 
Отдел правового обеспечения и кадровой 
работы - 1; 
Отдел по организационной работе - 1; 
Отдел экономики и муниципальной 
собственности - 1; 
Гл. бух. МА - 1; 
Сектор хозяйственного обеспечения - 1. 

  



  Приложение №1 
к постановлению местной администрации 
внутригородского муниципального 
образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ 
от «22» декабря 2016 № 90 - ПМА 

 
ПЛАН 

проведения мероприятий, посвященных   Новому Году  
во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя  

Гагаринский муниципальный округ 
 

 

№ 
п/п 

Наименование 
мероприятия 

Сроки Ответственные 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Проведение 
мероприятия, 
посвященного     
Новому Году 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24.12.2016 
в 16-00 
(площадь возле 
административного 
здания, пр. 
Октябрьской 
Революции,  
д. 8) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Первый заместитель Главы 
местной администрации 
  
Отдел по организационной работе 
местной администрации 
внутригородского муниципального 
образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Глава внутригородского муниципального образования,  
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации           А.Ю. Ярусов 



Приложение №2 
к постановлению местной администрации 
внутригородского муниципального 
образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ 
от «22» декабря 2016 № 90  - ПМА 

 
 
 

Смета 
расходов на подготовку и проведение мероприятий, 

посвященных Новому Году во внутригородском муниципальном образовании 
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ 

КБК 920 0801 11100К7201 244 
 

№ Наименование товара/услуги Количество Цена  
за ед. 
товара/ус
луги, руб. 

Общая 
стоимость, 
руб. 
 

1. Оказание полиграфических услуг: 
 
1.1. Поздравительные открытки 260 50,00 13000,00 
1.2. Информационные постеры 500 9,00 4500,00 

2. Поставка подарочной продукции 
(наборы конфет в новогодней 
упаковке) 

535 160,59 85915,65 

3. Оказание услуг по организации и проведению праздничного мероприятия, 
посвященного Новому Году, в том числе с использованием: 
3.1. Оказание услуг по организации 

праздничного фейерверка 
 

1 
(усл. ед.) - 32780,00 

4. Оказание услуг рекламного 
характера 

1 
(усл. ед.) 

- 13800,00 

 
Итого на сумму: 149995,65 (Сто сорок девять тысяч девятьсот девяносто пять 
рублей шестьдесят пять копеек).      
 
 
                                                                               

Глава внутригородского муниципального образования,  
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации       А.Ю. Ярусов 


	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ПЛАН
	Смета

